新潟県労働金庫

両替、大量硬貨入金およびキャッシュカード再発行手数料改定のお知らせ

日頃より〈新潟ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2024年4月1日(月)より下記のとおり各種手数料を改定することといたしました。(手数料はすべて税込表記)

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。

記

1. 両替手数料

| | | 改定後 | 改定前 | |
|--------|-------------|----------------------|----------------------|--|
| お取扱い枚数 | 1~ 49枚 | 無料 | 無料 | |
| | 50 枚 | /// | 220 円 | |
| | 51 ~ 100 枚 | 550 円 | | |
| | 101 ~ 300 枚 | 825 円 | | |
| | 301 ~ 500 枚 | 023 [7] | 330 円 | |
| | 501~1,000 枚 | 1, 100 円 | 440 円 | |
| | 1,001 枚以上 | 1, 650 円 | 660 円 | |
| | | 以降 1,000 枚毎に 550 円加算 | 以降 1,000 枚毎に 330 円加算 | |

- ※会員団体のお取引は、引き続き無料です。
- ※個人の方の新券・汚損貨・記念貨の両替は、引き続き無料です。

2. 大量硬貨取扱手数料(改定前:大量硬貨入金手数料)

| | | 改定後 | 改定前 | |
|--------|-------------|-----------------------------------|-------------------------------|--|
| 対象のお取引 | | 入金、振込、各種払込 (硬貨集計後の取止めも含む) | 入金 | |
| お取扱い枚数 | 1~ 500 枚 | 無料 | 無料 | |
| | 501~1,000 枚 | 660 円 | | |
| | 1,001 枚以上 | 1, 320 円 以降 1, 000 枚毎に 660 円加算 | 660 円 以降 1,000 枚毎に 330 円加算 | |

- ※会員団体のお取引は、引き続き無料です。
- ※個人の方の募金・義援金の入金は、引き続き無料です。

3. キャッシュカード再発行手数料

| | 改定後 ^{※1} | | 改定前 | |
|------------|-------------------|------------------|----------|----------------|
| カード種類再発行事由 | キャッシュカード | I C キャッシュカード | キャッシュカード | IC キャッシュカード |
| 喪失・盗難 | 550 円 | 1, 100 円 | 550 円 | 1,100円 |
| 暗証番号の失念 | 550 円 | 1, 100 円 | 無料 | 1,100円 |
| 名義変更 | 無料 ^{※2} | 無料*2 | 無料 | 1,100円 |
| 毀損 | 無料 ^{※2} | 無料 ^{※2} | 無料 | 1,100円 |
| 磁気不良 | 無料 | 無料 | 無料 | 1,100円 |

- ※1. 会員団体の切替、再発行は引き続き無料です。
- ※2. 再発行の際、カード種類を変更する場合は有料となります。